FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

EDITAL Nº 033/2009-D

Art. 1º - De conformidade com a Banca Examinadora do Departamento e Área/Sub-Área
abaixo especificada, referente ao Teste Seletivo para Professor Temporário – Edital n. 029/2009-
D, o Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – FECILCAM –
divulga o resultado da Prova Escrita e CONVOCA para realização da Prova Didática, nas
datas, horários e locais abaixo mencionados, os candidatos classificados:

DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA
Área/Sub-área:  LIBRAS – Língua Brasileira de Sinais – Tradutor de LIBRAS e Apoio

Pedagógico
Insc. n. Nome RG n. Nota Situação Data Horário
31911 Ana Paula Giroldo 7.121.513-0 8,0 Classificada 20/05/09 9h
31838 Vera Lucia Silveira Pohlmann 3.454.547-2 7,0 Classificada 20/05/09 9h40min

Local: C-04

Art. 2º - Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais da
FECILCAM e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 19 de maio 2009.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto nº 4936 de 08/06/2005